
Zápis

z technické rady na pro/ednánizměn v průběhu stavby konané dne 13. 6. 2018 - ,,III/IO125
Nučice, optimalizace"

ořítomni :

Bohumil Taraba - vedoucí provozu oblasti Kladno KSÚS
Josef Raboch - správní cestmistr KSÚS
Ing. Ivo Slavík - stavbyvedoucí OZ stavby
Martin EliCar - provozní cestmistr KSÚS

předmět jednání:
Při provádění přípravných prací před pokládkou obrusné vrstvy zhotovitel zjistil, že 10 uličních
vpustí a 7 poklopů na dešťové kanalizaci vyžaduje výškovou úpravu. Jedná se o navýšení 17 znaků
inženýrských sítí oproti zadání. Tento nesoulad je způsoben tím, že obec po zadání díla vybudovala
novou dešťovou kanalizaci.
Dále zhotovitel pro urychlení dodávky díla prověřil technologické možnosti pokládky obrusné
vrstvy a sdělil, že při šíři vozovky do 5,5m může realizovat tuto pokládku na části úseku v plném
profilu jedním projctím finišeru, tudíž rozsah pracovních spár bude o 217,5m nižší oproti zadání.

Navrhovaná opatření :
Pro zdárné dokončeni a bezpečné užívání díla je nutno zajistit výškovou úpravu všech znaků
inženýrských sítí, tj. 9ks poklopů a 6ks vpustí, které neobsahuje nabídkový rozpočet.
Frézování a zaléváni spár asfaltovou zálivkou bude fakturováno dlc skutečné výměry, která bude
144_'5m.


